Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

22.08.2023                                                                                                                № 139

г. Елец

О создании комиссии по производственному контролю

         Для осуществления производственного контроля за соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий в МБОУ «СШ № 10 с углубленным изучением

отдельных предметов», с целью  обеспечения безопасности и безвредности

условий  в образовательном учреждении для учащихся и сотрудников

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Создать комиссию по производственному контролю в составе:

Позняк Т.В. – директор школы, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Неклюдов А.В. – заведующий хозяйством;

Самохина М.А. – заместитель директора;

Сулимкина Е.В. – заместитель директора;

Болдырева Н.А. – заместитель директора;

Портнова Е.В. – заместитель директора;

Зиборова Т.В. – заместитель директора;

Прокофьева Е.А.– заместитель директора;

Одинцова Н.В. – фельдшер.

2.   Комиссии осуществлять работу согласно программе производственного

контроля.

3.   Результаты  проверок   и   меры,  принятые   по   устранению   недостатков

оформлять актами и рассматривать на заседаниях комиссии с

приглашением заинтересованных лиц.

Директор  школы                                                                                           Т.В. Позняк

Мамырина Е.И.

5 46 71

		2023-09-21T13:03:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью